- 1 -

平成  20年  ８ 月  ５ 日

各      位

会 社 名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   小笹 芳央

     （コード番号 2170  東証第２部）

問合せ先  取締役 コーポレートデザイン本部長 大野 俊一

     （TEL．  03 － 3538 － 8671 ）

剰余金の配当の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成20年８月５日の取締役会におきまして、平成20年12月期 第２四半期における

配当を、以下の内容とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
（平成20年12月期 第２四半期）

直近の配当予想
（平成20年4月16日公表）

前期実績
（平成19年12月期 第２四半期）

基準日 平成20年６月30日 同左 平成19年６月30日

１株当たり

配当金
787円  00銭 628円  00銭 （注）

配当金の総額 106百万円 ― ―

効力発生日 平成20年９月25日 ― ―

配当原資  利益剰余金 ― ―

 (注) 平成 19年 12月期に関しては、中間配当の形で配当を実施しており、第１四半期、第２四半期の四半期

別配当は実施しておりません。

参考値として、中間期までの１株当たり配当合計額を記載いたしますと、

・ 平成19年12月期          655円00銭

・ 平成20年12月期    1,312円00銭（第１四半期：525円00銭、第２四半期：787円00戦）

であり、前年同期比では１株当たり200.3％（657円00銭の増配）の実績となります。。

２． 修正の理由

当四半期の配当性向につきましては、４月16日に公表いたしましたとおり、従来の「連結純利益の

30％」に、「記念配当として20％」を加え、「連結純利益の50％」としております。当四半期の連結純

利益が当初業績予想に対し上回ったことから、当四半期の１株当たり配当金額を787円00銭（予測比：

125.3％、159円00銭の増配）としております。

尚、その他の基準日につきましては、配当予想の修正はございません。

以  上